ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

19 декабря 2016 года № 52

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в Ленинградском

областном комитете по управлению государственным имуществом, при
замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный приказом Леноблкомимущества от 15.06.2015 № 12

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской

области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в

Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей

Ленинградской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», а также в связи с изменением штатного расписания Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом,

утвержденного распоряжением Губернатора Ленинградской области от 30

декабря 2014 года № 971 -рг,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Перечень должностей государственной

гражданской службы Ленинградской области в Ленинградском областном

комитете по управлению государственным имуществом, при замещении

которых государственные гражданские служащие Ленинградской области

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень), заменив в пункте

24 Перечня слова «3 должности» на слова «2 должности».

2. Представить в аппарат Губернатора и Правительства

Ленинградской области копию настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя председателя комитета О.Е. Зинченко.

2

Председатель Леноблкомимущества i i Э.В. Салтыков